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Piyasalarda Bugün

Avrupa tarafında, dün Avrupa Merkez Bankası (ECB) ve İngiltere Merkez

Bankası (BoE) politika faizini beklentiler doğrultusunda 50'şer baz puan

artırdı. ECB karar metninde, enflasyonun yüzde 2 olan orta vadeli hedefe

dönmesini sağlamak için faiz oranlarını kademeli ve ciddi şekilde

artırmaya devam edeceğine vurgu yapılarak, “Banka Yönetim Konseyi,

martta yapılacak para politikası toplantısında faizi 50 baz puan daha

artırmaya niyetli.” denildi. Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı

Christine Lagarde, enflasyona karşı ECB'nin faizleri istikrarlı bir şekilde

artırma patikasına devam edeceğini belirterek, "Henüz işimizin

bitmediğini biliyoruz." dedi.

ABD Ticaret Bakanlığı dün, Aralık 2022'ye ilişkin fabrika sipariş verilerini

açıkladı. Buna göre, ülkede fabrika siparişleri, geçen yıl Aralık’ta bir

önceki aya oranla yüzde 1,8 arttı. Piyasa beklentilerinin altında kalan

fabrika siparişlerinin bu dönemde yüzde 2,3 artması öngörülüyordu.

Fabrika siparişleri, Kasım 2022'de yüzde 1,9 gerilemişti. Söz konusu

dönemde, dayanıklı mal siparişleri yüzde 5,6 artarken, dayanıksız

mallara yönelik siparişler ise yüzde 1,9'luk düşüş kaydetti. Diğer yandan

ABD Çalışma Bakanlığı, haftalık işsizlik maaşı başvurularına ilişkin verileri

açıkladı. Buna göre, ülkede ilk kez işsizlik maaşı talebinde bulunanların

sayısı, 28 Ocak ile biten haftada önceki haftaya kıyasla 3 bin kişi azalarak

183 bine indi. Piyasa beklentilerinin aksine azalış göstererek Nisan

2022'den bu yana en düşük seviyesine gerileyen işsizlik maaşı

başvurularının, bu dönemde 195 bin seviyesinde gerçekleşmesi

öngörülüyordu. Bugün ABD’de tarım dışı istihdam verisi takip edilecek.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Apple Inc. - Apple'dan yapılan açıklamaya göre, geçen yılın Ekim-Aralık

dönemini bilançosunda ilk çeyrek olarak kabul eden şirketin satışları bir

önceki senenin aynı dönemine kıyasla yüzde 5 azalarak 117,2 milyar

dolara düştü. Şirket, 2021'nin aynı döneminde 123,9 milyar dolarlık gelir

elde etmişti. Böylece Apple 2019'dan bu yana ilk kez satışlarında yıllık

bazda düşüş yaşadı. Aynı dönemde şirketin geliri 121,1 milyar dolar olan

piyasa beklentilerinin de altında kaldı. Firmanın hisse başına kârı da söz

konusu dönemde 2,10 dolardan 1,88 dolara düştü. iPhone satışlarının

tutarı geçen yılın ekim-aralık döneminde bir önceki yılın aynı dönemine

kıyasla yüzde 8 azalarak 65,8 milyar dolara geriledi. (Negatif)

Alphabet Inc. - Google'ın ana kuruluşu Alphabet de geçen yılın son

çeyreğinde gelirini artırırken, kârında düşüş yaşadı. Şirketten yapılan

açıklamaya göre, Alphabet'in geçen yılın 4'üncü çeyreğinde elde ettiği

gelir bir önceki senenin aynı dönemine kıyasla yüzde 1 artarak 76,1

milyar dolara çıktı. Firma, 2021'in ekim-aralık döneminde 75,3 milyar

dolar gelir açıklamıştı. Alphabet'in geliri söz konusu dönemde yaşanan

sınırlı artışa rağmen 76,5 milyar dolar olan piyasa beklentilerinin

gerisinde kaldı. (Negatif)
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Petrol fiyatları yeni günde yatay seyrini sürdürüyor. Bu hafta merkez bankalarının faiz kararları piyasaların seyrini etkiledi. Fed kaynaklı

dolardaki gevşek seyrin sürmesi, petrol açısından olumlu oldu. Hafta içerisinde API ve DOE tarafından açıklanan haftalık petrol stoklarındaki

artış, petrol için sınırlı negatif şeklinde yorumlandı. Rusya'ya yeni yaptırımların geleceği konuşuluyor. Bunun önümüzdeki dönemde petrol

piyasasını, talep tarafını nasıl etkileyeceği merak konusu. Çin'deki gelişmelerde petrol fiyatlarının seyri açısından izleniyor. Bu hafta için

petrolde ciddi bir oynaklık yaratabilecek gelişmede yaşanmadı. Bugün ABD'de istihdam günü. Veri bazlı hareket yaşanabilir. Emtia için 87,62

- 91,46 - 94,96 seviyeleri direnç, 78,05 - 74,95 - 70,51 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

Avrupa Merkez Bankası faizi beklentilere paralel olarak 50 baz puan artırdı. Metinde faizlerin istikrarlı ve ciddi ölçüde artması gerektiği ifade

edildi. Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde, faiz kararının ardında gerçekleştirdiği konuşmada, mart ayında faizleri 50 baz puan daha

artırmayı değerlendirdikleri mesajını verdi. ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 28 Ocak ile biten haftada 183 bine

geriledi. Fed’in aksine şahin mesajlar veren ECB’nin ardından paritede geri çekilme takip edildi. Yüksek momentumun görüldüğü paritede

bugün açıklanacak tarım dışı istihdam rakamı fiyatlamalar üzerinde etkili olacaktır. Paritede 1,1094 - 1,1202 -1,1332 seviyeleri direnç,

1,0809 - 1,0675 - 1,0533 izlenen desteklerdir.



S&P 500

ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

S&P 500

Amazon Inc. (NASDAQ: AMZN)
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Amerikalı e-ticaret devi Amazon'un satışları, geçen yılın son çeyreğinde piyasa beklentilerini geride bıraktı. Şirketten yapılan açıklamaya göre,

Amazon'un geçen yılın 4'üncü çeyreğinde elde ettiği gelir bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 9 artarak 149,2 milyar dolara ulaştı.

Şirketin 2021'in son çeyreğindeki satışları 137,4 milyar dolar olarak kayda geçmişti. Firmanın geçen yılın son çeyreğindeki satışları 145,4

milyar dolar olan piyasa beklentilerini aştı. Amazon'un satışları 2022 yılı genelinde de bir önceki yıla göre yüzde 9 artışla 514 milyar dolara

yükseldi. Firmanın satışları 2021'de 469,8 milyar dolar olarak hesaplanmıştı. Hisse senedi fiyatı için 117,28 - 123,00 - 128,92 seviyeleri

direnç olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 105,27 - 99,03 - 91,49 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

ABD hisse senedi piyasaları dün karışık bir görünüm sergiledi. Teknoloji ve sanayi sektörlerinde yükselişler görülürken enerji, hammadde ve

sağlık sektörlerinde ise düşüş gözlemlendi. Dow Jones endeksi 0,11% düşüş yaşarken, S&P 500 endeksi 1,47% ve NASDAQ endeksi 3,25%

değer kazandı. Dün Apple, Amazon ve Alphabet talep daralmasına işaret eden bilançolar açıklaması küresel piyasalarda volatiliteyi artırdı.

Yeni günde, ABD Avrupa ve Asya vadelilerinde karışık görünüm hakim. Bugün piyasalarda ABD istihdam verileri takip edilecek. ABD tarım dışı

istihdam verisinde net istihdamda hafif gerileme, ücretlerde ise ılımlı artış bekleniyor. Endeks için 4,212 - 4,299 - 4,362 seviyeleri direnç,

4,085 - 4,005 - 3,914 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24 saat

aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


